[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

EMENDA Nº	     AO PROJETO DE LEI Nº 053/18

[bookmark: _GoBack]		Dê-se ao art. 4º do Projeto de Lei nº 053/18 a seguinte redação:

“Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

Sala de reuniões das comissões, ________________________

______________________________
José Carlos Porsani
Presidente da CJLR

______________________________              ______________________________
Cabo Magal Verri	                           Thainara Faria
        Membro da CJLR                                              Membro da CJLR
image1.png